
GARA NDËRKOMBËTARE E MATEMATIKËS 
“KANGAROO” 

NË KOSOVË – 2020 
FAZA E DYTË E TESTIMIT 

 
Data dhe dita: E shtunë, më 3 tetor, 2020 

Lokacioni: Gjimnazi i specializuar Matematikor, rr. "Tahir Zajmi", nr. 65, 
Kalabri, Prishtinë 

 

 
 

Data dhe dita: E diel, 4 tetor, 2020 
Lokacioni: Gjimnazi i specializuar Matematikor, rr. "Tahir Zajmi", nr. 65, 

Kalabri, Prishtinë 

 

Aktiviteti Koha Klasa 

Ardhja në qendrën e testimit 08:45 – 09:00 5 & 6 (të gjitha grupet) 
Mbajta e testit 09:00 – 10:45 5 & 6 (të gjitha grupet) 

Dezinfektimi i klasëve 10:45 – 11:00  / 

Ardhja në qendrën e testimit 11:00 – 11:15 1 & 2 (grupet 1-4)  
dhe 9 &10 (të gjitha grupet) 

Mbajtja e testit 11:15 – 13:00 1 & 2 (grupet 1-4) d 
dhe 9 &10 (të gjitha grupet) 

Dezinfektimi i klasëve 13:00 – 13:15 / 

Ardhja në qendrën e testimit 13:15 – 13:30 1 & 2  (grupet 5-8)  
dhe 11 & 12 (të gjitha grupet) 

Mbajtja e testimit 13:30 – 15:15 1 & 2  (grupet 5-8)  
dhe 11 & 12 (të gjitha grupet) 

Aktiviteti Koha Klasa 

Ardhja në qendrën e testimit 08:45 – 09:00 7 & 8 (të gjitha grupet) 
dhe 3 & 4 (grupet 1-3) 

Mbajta e testit 09:00 – 10:45 7 & 8 (të gjitha grupet) 
dhe 3 & 4 (grupet 1-3) 

Dezinfektimi i klasëve 10:45 – 11:00  / 
Ardhja në qendrën e testimit 11:00 – 11:15 3 & 4 (grupet 4-8) 

Mbajtja e testit 11:15 – 13:00 3 & 4 (grupet 4-8) 
Dezinfektimi i klasëve 13:00 – 13:15  / 

Ardhja në qendrën e testimit 13:15 – 13:30 3 & 4 (grupet 9-11) 
Mbajtja e testit 13:30 – 15:15 3 & 4 (grupet 9-11) 


	Tabela dhe orari

